Rotary @

Rotary Club Wettingen-
Heitersberg

15. Fredis
Rotary Grumpi

fur Menschen mit einer Beeintrachtigung

Ortsplan — Sportplatz Margeldcker Wettingen!

Zufahrt Gber die Margelstrasse (hinter der BP-Tankstelle).

Die Margelstrasse ist eine Einbahnstrasse. Gleich die Parkplatze beim
Schulhaus Margelacker benutzen, solange freie Platze vorhanden sind
(Auf der Margelstrasse nach 20 Meter rechts abbiegen).

St.-Bernhard

éckerei-Konditoki'Fre,i

= G-
- f AGEN .\ @/ Feuerwehr V
BP e

D
: CoopProntoiShop

; ’ ' mitsTankstelle®gV: )

b martin bruggissenag . Py &~
creative holzwerkstatt | : 1§ ®.Bus:
Si}u\baus Margelacker. ’
S Jlihalmann;Steger
yArchitekten

ugusﬁ24

Hor Zirkuswiese Wettingen .
s %

)
‘3¢
SSe




‘@\KATEGORIEN
N 7

Top-Liga Super-Liga Tschilldansch-Liga

Ponte Kickers 1 arwo Kickers arwo Hoppers

Traktor azb 1815 FC Eldorado AWZ Cobras
FC Schiirmatt FC Schlosshoppers
Ponte Kickers 2 Hasi Blitz

Satis Kicker Ponte Kickers Junioren

Traktor azb 1915

REGELN

e  Ein Spiel dauert 1x12 Minuten

e Jedes Team besteht aus 1 Goalie, 6 Feldspielern und beliebig vielen
Ersatzspielern

e Es kann beliebig gewechselt werden

e In der Super-Liga (Top-Liga ohne Betreuer) darf maximal 2
Betreuungsperson zur Unterstiitzung in der Defensive/Spielaufbau
mitspielen (ohne direkten Einfluss aufs Spiel)

e  Abseits- und Riickpassregel sind aufgehoben

e  Bei Punktgleichheit zahlt die Direktbegegnung. War diese Unentschieden
entscheidet die Tordifferenz.

e Mittagspause: Alle Teams haben mindestens 1 Stunde Pause und kénnen
sich verpflegen und ausruhen.

MODUS

Top-Liga:
Die beiden Teams spielen 3-mal gegeneinander.

Super-Liga:
Jeder spielt gegen jeden. Die zwei besten Teams bestreiten den Final.

Tschélldnsch-Liga:
Jeder spielt gegen jeden. Die zwei besten Teams bestreiten den Final.

PLATZ 1

PLATZ 2

09.30 Uhr
09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr
14.00 Uhr
14.15 Uhr

09.30 Uhr
09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
13.45 Uhr

14.15 Uhr

14.30 Uhr

FC Eldorado

Traktor azb 1915

FC Schlosshoppers
Satis Kickers

arwo Hoppers

Ponte Kickers Junioren
arwo Hoppers

FC Eldorado

FC Schlosshoppers
AWZ Cobras

Satis Kickers

arwo Hoppers

arwo Kickers

Ponte Kickers Junioren
Traktor azb 1815

Final Tschallansch-Liga

arwo Kickers

Ponte Kickers Junioren
Traktor azb 1815

FC Schiirmatt

Traktor azb 1915

Ponte Kickers 1
Satis Kickers
Ponte Kickers 2
FC Eldorado

FC Schiirmatt
Hasi Blitz

FC Eldorado
Satis Kickers

Final Super-Liga

SPIELPLAN'e)
A 4

Satis Kicker

FC Schiirmatt

AWZ Cobras

arwo Kickers

Hasi Blitz

FC Schlosshoppers

AWZ Cobras

arwo Kickers

Hasi Blitz

Ponte Kickers Junioren

Ponte Kickers 2
FC Schlosshoppers
Traktor azb 1915
arwo Hoppers
Ponte Kickers 1

Ponte Kickers 2
Hasi Blitz
Ponte Kickers 1
FC Eldorado
Ponte Kickers 2

Traktor azb 1815
Traktor azb 1915
FC Schiirmatt

Traktor azb 1915

arwo Kickers
AWZ Cobras
Ponte Kickers 2
FC Schiirmatt

SIEGEREHRUNG UND MEDAILLENVERGABE



