





Ortsplan – Sportplatz Margeläcker Wettingen!

Zufahrt über die Margelstrasse (hinter der BP-Tankstelle). Die Margelstrasse ist eine Einbahnstrasse. Gleich die Parkplätze beim Schulhaus Margeläcker benutzen, solange freie Plätze vorhanden sind (Auf der Margelstrasse nach 20 Meter rechts abbiegen).





15. Fredis Rotary Grümpi

für Menschen mit einer Beeinträchtigung







Top-Liga	Super-Liga	Tschällänsch-Liga	
Ponte Kickers 1	arwo Kickers	arwo Hoppers	
Traktor azb 1815	FC Eldorado	AWZ Cobras	
	FC Schürmatt	FC Schlosshoppers	
	Ponte Kickers 2	Hasi Blitz	
	Satis Kicker	Ponte Kickers Junioren	
	Traktor azb 1915		

REGELN

- Ein Spiel dauert 1x12 Minuten
- Jedes Team besteht aus 1 Goalie, 6 Feldspielern und beliebig vielen Ersatzspielern
- Es kann beliebig gewechselt werden
- In der Super-Liga (Top-Liga ohne Betreuer) darf maximal 2
 Betreuungsperson zur Unterstützung in der Defensive/Spielaufbau mitspielen (ohne direkten Einfluss aufs Spiel)
- Abseits- und Rückpassregel sind aufgehoben
- Bei Punktgleichheit zählt die Direktbegegnung. War diese Unentschieden entscheidet die Tordifferenz.
- Mittagspause: Alle Teams haben mindestens 1 Stunde Pause und können sich verpflegen und ausruhen.

MODUS

Top-Liga:

Die beiden Teams spielen 3-mal gegeneinander.

Super-Liga:

Jeder spielt gegen jeden. Die zwei besten Teams bestreiten den Final.

Tschällänsch-Liga:

Jeder spielt gegen jeden. Die zwei besten Teams bestreiten den Final.

					7. 4
	09.30 Uhr	FC Eldorado	Satis Kicker		
	09.45 Uhr	Traktor azb 1915	FC Schürma	tt	
	10.00 Uhr	FC Schlosshoppers	AWZ Cobras	3	
	10.15 Uhr	Satis Kickers	arwo Kicker	S	
	10.30 Uhr	arwo Hoppers	Hasi Blitz		
	10.45 Uhr	Ponte Kickers Junioren	FC Schlossh	oppers	
	11.00 Uhr	arwo Hoppers	AWZ Cobras		
	11.15 Uhr	FC Eldorado	arwo Kickers		
	11.30 Uhr	FC Schlosshoppers	Hasi Blitz		
	11.45 Uhr	AWZ Cobras	Ponte Kickers Junioren		
'	12.00 Uhr	PAUSE	PAUSE	PAUSE	
	13.00 Uhr	Satis Kickers	Ponte Kicke	rs 2	
	13.15 Uhr	arwo Hoppers	FC Schlosshoppers		
	13.30 Uhr	arwo Kickers	Traktor azb 1915		
	13.45 Uhr	Ponte Kickers Junioren	arwo Hoppe	rs	
	14.00 Uhr	Traktor azb 1815	Ponte Kicke	rs 1	
	14.15 Uhr	Final Tschällänsch-Liga			

	09.30 Uhr	arwo Kickers	Ponte Kickers 2	
	09.45 Uhr	Ponte Kickers Junioren	Hasi Blitz	
	10.00 Uhr	Traktor azb 1815	Ponte Kickers 1	
	10.15 Uhr	FC Schürmatt	FC Eldorado	
	10.30 Uhr	Traktor azb 1915	Ponte Kickers 2	
	10.45 Uhr		KEIN SPIEL	
	11.00 Uhr	Ponte Kickers 1	Traktor azb 1815	
٠.	11.15 Uhr	Satis Kickers	Traktor azb 1915	
7	11.30 Uhr	Ponte Kickers 2	FC Schürmatt	
7	11.45 Uhr	FC Eldorado	Traktor azb 1915	
LATZ	12.00 Uhr	PAUSE	PAUSE PAUSE	
ᇫ	13.00 Uhr	FC Schürmatt	arwo Kickers	
	13.15 Uhr	Hasi Blitz	AWZ Cobras	
	13.30 Uhr	FC Eldorado	Ponte Kickers 2	
	13.45 Uhr	Satis Kickers	FC Schürmatt	
	14.15 Uhr	Final Super-Liga		
		_		

14.30 Uhr

SIEGEREHRUNG UND MEDAILLENVERGABE